integrantes do procedimento licitatório, onde cotaram as menores propostas e mais vantajosas ao 

município, e os valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento 

licitatório. Perfazendo assim um total de VALOR GLOBAL POR LOTES R$18.551,96 (Dezoito Mil, 

Quinhentos e Cinquenta e Um Reais e Noventa e Seis Centavos). 

Dê-se a publicação devida. 

Palmital-PR, 21/07/2021. 

VALDENEI DE SOUZA 

Prefeito Municipal